



# ARTVIN'DE HABER

07 Ağustos 2024 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14044 Fiyatı : 4 TL

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

## gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

[www.gundemartvin.com](http://www.gundemartvin.com)

[artvingazetecilik@gmail.com](mailto:artvingazetecilik@gmail.com)

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad  
No: 30/A

WhatsApp  
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

# Çocuklar Yüzme ile Tanıştı

Artvin'de, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi çerçevesinde çocuklara yüzme etkinliği düzenlendi.

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, "Yüzme Bilmeyen Kalmasın" projesi kapsamında Tütüncüler Köyü çocuklarına yüzme etkinliği düzenledi. Etkinlik, Artvin Yan Olimpiyat Kapalı Yüzme Havuzunda, 6-13 yaş arasındaki 30 çocuğun katılımıyla gerçekleştirildi. Etkinlikte, 2 Gençlik Lideri ve 6 antrenör görev aldı. Etkinlik öncesi ve sonrası çocuklar, kurum tarafından evlerinden alınıp evlerine teslim edildi. Spor Uzmanı Sinan Özyurt, proje

aracılığıyla çocuklara spor sevgisi aşılamayı ve yüzme bilmeyenlere yüzme öğretmeyi hedeflediklerini ifade etti. Özyurt, "Spor alanlarında yenilikçi ve sürdürülebilir politikalar üretmenin yanı sıra, gençlerin spor kültürünü benimsemelerini ve ülkemizi güçlü bir spor ülkesi yapma hedefini desteklemek istiyoruz." dedi. Bu tür projelerin çocukların fiziksel ve sosyal gelişimlerine önemli katkılarda bulunduğunu

belirten Özyurt, "Çocuklarımızın yüzme öğrenmeleri ve spor alışkanlıklarını kazanmaları bizim için büyük önem taşıyor." şeklinde konuştu. Özyurt, "Etkinlikte emeği olan ve çocuklarla ilgilenen Gençlik İlderlerimiz; Gülççek Aydemire ve Büşra Atabeye, can kurtaran Sedat Sücüye, antrenörlerimiz; Gamze Çelik'e, Hayrunisa Yılmaz'a, Pınar Demirci'ye, Serkan Kibar'a ve Abdullah Güvene teşekkür ediyoruz." diye ekledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



## Akaryakıt Hırsızları Jandarmadan Kaçamadı



Artvin'de devriye görevi yapan jandarma ekipleri, park halindeki araçlardan akaryakıt çalmaya çalışan iki şüpheliyi suçüstü yakaladı. Edinilen bilgilere göre, Artvin-Erzurum karayolunda devriye görevini sürdüren jandarma ekipleri, park halindeki otomobillerden birine hortumla

akaryakıt çalmakta olan Ö.C.Ç. (20) ile M.A. (22) isimli şüphelileri fark etti. İki hırsız, jandarmanın müdahalesiyle suçüstü yakalandı. Gözaltına alınan şüphelilerden Ö.C.Ç., çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanırken, M.A. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

## Usta Öğretici Başvuruları Başladı

Artvin Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Özkan Köse, 2024-2025 eğitim öğretim dönemi için usta öğretici başvurularının başladığını duyurdu. Başvurular, 1 Ağustos'tan itibaren alınmaya başlandı ve 31 Ağustos'a kadar devam edecek. Geçtiğimiz 2023-2024 eğitim öğretim dönemini başarıyla tamamladıklarını ifade eden Köse, bu dönemde, 32 farklı alanda 210 program açarak, ortalama 105 usta öğretici ile 10.568 Artvinli kursiyere eğitim verdiklerini ifade etti. Kursları, katılımcıların ilgi, istek ve ihtiyaçlarına göre düzenlendiğini kaydeden Köse, yeni dönemde de çeşitli



alanlarda kurslar sunarak halkın taleplerine cevap vermeyi hedeflediklerini belirtti. Köse, usta öğretici adaylarının başvurularını, Artvin Halk Eğitimi Merkezi'nin web sitesinden (<https://artvinhem.meb.k12.tr/>) yapabileceklerini söyledi. Başvuru sürecine ilişkin detaylı bilgilere de web sitesinden ulaşılacağı bildirildi.

Malvina BIBILASHVILI

## Terminal Giriş Çıkış Ücretlerinde Fiyat Değişikliği!

Borçka Belediyesi, Ağustos ayı meclis toplantısında terminal otobüs giriş çıkış ücretleri fiyat değişikliğini onayladı. Borçka Belediyesi Ağustos Ayı Meclis toplantısı Ercan Orhan Başkanlığında, Belediye toplantı salonunda gerçekleştirildi. 14.00'da başlayan meclis toplantısı yoklamanın ardından bir dakikalık saygı duruşunda bulunduktan sonra gündem maddelerine geçildi. Gündem maddeleri arasında yer alan terminal otobüs giriş



çıkış ücretleri konusu görüşüldü. Belediye meclis üyelerinin aldığı karar ile birlikte büyük otobüslerin giriş çıkış ücreti 105 TL'den 140 TL'ye, minibusler giriş çıkış ücreti 20 TL'den 25 TL'ye,

20-25 kişilik otobüslerde ise 65 TL'den 80 TL'ye çıkarılması kararın oy birliği ile kabul edildi. Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, alınan kararın Borçka'ya hayırlı uğurlu olmasını temenni etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Emekli Öğretmen Geriye Göç Hareketi

Köy yaşamına yeniden başlamak için adım atan 70 yaşındaki emekli öğretmen Mustafa Şipal, yıllarca süren eğitimcilik kariyerinden sonra doğup büyüdüğü Merkeze bağlı Hızarlı Köyü'ne dönme kararını aldığını ve köyüne katkıda bulunmak istediğini ifade etti. Artvin Öğretmen Okulu'ndan mezun olan Mustafa Şipal, "İlk tayinim 1975 yılında Erzurum Merkez'de başladı. Sonra Erzurum'un Karayazı ilçesinde 1,5 sene kadar vekâleten ilköğretim müdürlüğü yaptım. Sonra 1977'de Artvin'e tayinim çıktı.

Sayfa 3



## Artvin Belediye Başkanı Motofest için Davet Edildi

Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Artvin Motosiklet Kulübü Başkanı Hüseyin İnce ve yönetim kurulu üyeleri tarafından ziyaret edildi. Ziyarette, 23-24-25 Ağustos tarihlerinde Kafkasör Yaylası'nda düzenlenecek olan Motofest etkinliği hakkında bilgi verildi. Görüşmede, Başkan Erdem'e



festivalin detayları aktarıldı ve etkinliğe katılımı için davette bulunuldu. Başkan Erdem, programının uygun olması durumunda

festivale katılabileceğini belirterek, şehrimizi tanıtıcı organizasyonlara destek verme konusunda istekli olduğunu ifade etti.

# "Yusufeli Belediyesi lütfen duyarlı olsun!"

Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mehmet Bülent Özdemiroğlu, ilçede kiracı durumunda olan 26 esnafın iş yerlerinin ihale yoluyla satılmasını içeren karara tepki gösterdi.

Başkan Mehmet Bülent Özdemiroğlu, esnafın ekonomik zorluklar yaşadığını ve bu kararnın mağduriyeti artıracak olduğunu belirtti. Belediyenin sosyal belediyeçilik anlayışıyla esnafı desteklemesi gerektiğini vurguladı.

## "Yusufeli'mizin Kalbi Esnafımızdır!"

İlçenin baraj inşaatı nedeniyle yeni bir yerleşim yerine taşındığını, bu süreçte esnafın ekonomik sıkıntıları yaşadığını belirten Özdemiroğlu, "Esnafımız, yeni bir başlangıç

yapmaya çalışırken ekonomik sıkıntılarla mücadele ediyor. Yusufeli Belediyesi'nin kiracı durumundaki 26 esnafımızın iş yerlerinin satılma kararı, büyük endişe yaratıyor. Bu durum, zaten zor durumda olan esnafımızı daha da zorlayacak ve geçimlerini sağlamalarını güçleştirecektir." dedi.

## "Belediyemiz esnafımıza sahip çıkmalıdır"

Belediyenin de zor durumda olduğunu ifade eden Özdemiroğlu, "Ancak bu, esnafımızın mağdur edilmesi anlamına gelmemelidir. Belediyemiz, sosyal belediyeçilik anlayışıyla hareket ederek esnafımıza sahip çıkmalıdır. Hem belediyemizin borçları, hem de esnafımızın geçimi önemlidir. Bu nedenle, belediyemizin başka kaynaklar bularak

bu sorunu çözmesini ve esnafımızın alın teriyle kazandığı ekmeğe sahip çıkmasını istiyoruz." ifadelerini kullandı.

## "Belediye ile esnaf arasında köprü olmaya hazırız"

Yusufeli Esnaf ve Sanatkarlar Odası olarak belediye ile esnaf arasında köprü olmaya hazır olduklarını vurgulayan Özdemiroğlu, her iki tarafın haklarını koruyacak kalıcı çözümler üretecek bir platform oluşturmak için çaba göstereceklerini duyurdu. Özdemiroğlu, "Unutmayalım ki, Yusufeli Belediyesi de bizim, esnafımız da bizimdir. Hep birlikte ele ele vererek bu zorlu süreci aşacağız. Yusufeli Belediyesi, lütfen duyarlı olsun! Yusufeli esnafı, yalnız değildir!" dedi.

Cönül GÜNAY GÖKDEMİR



# Doğu Karadeniz İhracatı 1 Milyar Dolara Yaklaştı

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği (DKİB) Yönetim Kurulu Başkanı Saffet Kalyoncu, 2024 yılının ilk yarısında Doğu Karadeniz Bölgesi'nden yapılan ihracatın geçen yıla oranla yüzde 9 arttığını duyurdu. Ocak ile Temmuz ayları arasında gerçekleşen ihracat, 933 milyon 602 bin 83 dolar olarak gerçekleşti.

Başkan Saffet Kalyoncu, konu ile ilgili şunları söyledi: "Genel Sekreterliğimiz yetki alanında bulunan Doğu Karadeniz Bölgesi; Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane illerinden 2024 yılı Ocak-Temmuz dönemini kapsayan 7 aylık süreçte yılın ilk yarısında 933 Milyon 602 bin 83 dolar tutarında ihracat gerçekleştirilmiş olup, ihracatta bir önceki yıla oranla yüzde 9 artış yaşanmıştır. 2024 yılı ilk 7 ayında Bölgemizden gerçekleşen ihracatın; 721 Milyon 821 Bin 332 dolar Trabzon ilimizden, 122 Milyon 632 Bin 183 dolar

Rize ilimizden, 49 Milyon 797 Bin 151 dolar Artvin ilimizden ve 39 Milyon 351 Bin 417 dolar ise Gümüşhane ilimizden gerçekleşmiştir.

Bölge illerinden gerçekleşen ihracatta bir önceki yılın 7 aylık dönemine göre; Trabzon'dan gerçekleştirilen ihracatta yüzde 8, Artvin'den gerçekleştirilen ihracatta yüzde 28, Gümüşhane'den gerçekleştirilen ihracatta ise yüzde 51 artış yaşanırken, Rize'den gerçekleştirilen ihracat seviyesini korumuştur. 2024 yılı ilk 7 ayında Doğu Karadeniz Bölgemiz Trabzon, Rize, Artvin ve Gümüşhane illerinden en fazla ihracat gerçekleştirilen sektörler; 442 Milyon 777 bin 840 dolar ile Fındık, 128 Milyon 700 Bin 774 dolar ile Su ürünleri ve Hayvancılık Mamulleri, 108 Milyon 733 Bin 767 dolar ile Yaş Meyve Sebze, 101 Milyon 135 Bin 639 dolar ile Maden ve Metaller, 22 Milyon 787 Bin 906

dolar ile Kimyevi Maddeler ve Mamulleri olarak sıralanmıştır. Doğu Karadeniz Bölgemizden 2024 yılı Ocak-Haziran döneminde 135 farklı ülkeye ihracat yapılmış olup, en fazla ihracat yapılan ilk 5 ülke ise sırasıyla; Rusya Federasyonu, İtalya, Almanya, Gürcistan ve Çin Halk Cumhuriyeti olmuştur. Bu ülkelerden Rusya Federasyonu'na yapılan ihracatımızda yüzde 15, İtalya'ya yapılan ihracatımızda yüzde 13, Almanya'ya yapılan ihracatımızda ise yüzde 10, Gürcistan'a yapılan ihracatımızda yüzde 10 ve Çin Halk Cumhuriyeti'ne yapılan ihracatımızda yüzde 7 oranında artış yaşanmıştır. İhracat yapılan ülkelere Bulgaristan, Beyaz Rusya, Güney Kore Cumhuriyeti, Japonya, İzlanda ve Danimarka'ya yapılan ihracatta önemli oranda artış yaşanmış, geçtiğimiz yılın aynı döneminden farklı olarak başta Şili,



Venezüella, Mauritius, Filistin, Nijer, Palau, Bahamalar, Bahreyn, Afganistan, St. Lucia, Slovenya, Uruguay, Dominik Cumhuriyeti, Liberya ve Barbados olmak üzere 15 farklı

ülkeye daha ihracat gerçekleştirilmiştir."

Haber Merkezi

# SMA Kampanyalarını Etkiledi

Sosyal medya platformu Instagram'a getirilen erişim engeli, Spinal Musküler Atrofi (SMA) hastası bebeklerin yardım kampanyalarını olumsuz etkiledi. Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumunun (BTK) Instagram'a erişim engeli getirmesi, birçok insan ve işletmenin yanı sıra SMA hastası çocukların yardım kampanyalarını da olumsuz etkiledi.

Artvin'de SMA TIP-2 kas hastalığı tanısı konulan Bilge Yüksel bebek, bu durumdaki olumsuz etkilenenlerden biri oldu.

Henüz 9 günlükken yapılan topuk kanı testi ile SMA TIP-2 teşhisi konulan Bilge Yüksel, tedavi için yardım bekliyor. Yurt dışında yüksek maliyetli olan hastalığın tedavisi için Valilik onaylı kampanya, Instagram üzerinden yapılan canlı yayınlar ve gönderilerle geniş kitlelere ulaşıyordu. Erişim engelinin ardından, kampanyanın etkisi belirgin şekilde düştü. Zor durumda kaldıklarını vurgulayan Bilge Bebek'in halası Derya Avcı,

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

SMA Şavaşçısı

BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

☎ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

₺ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75

Faaliyet No: 06.2024.1877

@smabilgeyuksele | Bilge Yüksel | @smabilgeyuksele

kampanyanın şu anda yüzde 28'inde olduğunu belirterek, herkesten destek beklediklerini ifade etti. İlacına kavuşmayı bekleyen Bilge Bebek için gönüllülerden yardım çağrısında bulunan Avcı, destek ve yardımların hayati önem taşıdığını vurguladı.

VALİLİK İZİNLI IBANLAR  
TL:TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42  
EUR:TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69  
USD:TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75  
ALICI: BİLGE YÜKSEL- VAKIFBANK Malvina BİBİLASHVİLİ



07 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA  
YIL:62 SAYI:14044  
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR  
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Ayten ÖZTÜRK

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBİLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım

Akgök Ticaret - Nokta 08 Büfe -

XL TEKEL & SHOP Büfe -

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

# HES Projesine Karşı Tepkiler Artıyor

Şavşat'ın Hanlı köyünde yapılması planlanan Hidroelektrik Santrali (HES) projeleriyle ilgili olarak ilçede geniş katılımlı bir basın açıklaması düzenlendi. Şavşat Hanlı'da yapılacak HES projesinin, 28 köyü doğrudan etkilemesi nedeniyle, bölgede yaşayan halkın tepkisine neden oldu. Yeniden keşif yapılması için bölgeye gelen mahkeme heyeti öncesinde, Şavşat meydanında toplanan halk, avukatları aracılığıyla tepkilerini dile getirdi. Avukat Halis Yıldırım, Şavşat ilçe merkezinde yaptığı açıklamada, HES projelerine karşı Şavşat halkının kararlı duruşunu vurguladı. Avukat Yıldırım, basın açıklamasında şunları söyledi; "Esas dava Şavşat halkının davasıdır. Halk buna sahip çıkmadıkça ve pes ederse

başarıya ulaşacağını düşünmüyorum. Ancak ben Şavşat halkına güveniyorum ve birlikte mücadeleyi sürdüreceğiz." Yıldırım, yargının HES projelerine karşı yürütmeyi durdurma kararını vermemesi nedeniyle sürecin devam ettiğini belirterek "Bizim sınırlarımız suyla bağlantılı ve bir takım oyunlarla yargının da kusuru var. Mahkemeler yürütmeyi durdurmayı unutmuş durumda ve defalarca başvurularımıza rağmen yürütmeyi durdurma kararı verilmemiştir ve çalışmalarına devam edilmiştir" dedi. Yıldırım, 2018 yılından bu yana devam eden davalarda iki kez kazanılan ve Danıştay'da kesinleşen kararlarla HES projesinin durdurulduğunu belirtti. Ancak, yetkililerin

genelgeler ve ek belgelerle projeyi tekrar gündeme getirdiğini ifade ederek "ÇED olumlu karar alarak geldiler ve halkımız dava açtı. Bugün saat 14.00'te mahkeme heyetiyle birlikte keşif gerçekleştirilecek" dedi. Halis Yıldırım, Hanlı deresi suyunun özellikle yaz aylarında Şavşat'ın su ihtiyacını karşıladığını ve bölgede kurulan kooperatiflerin bu suya ihtiyaç duyduğunu vurgulayarak "Hanlı dersinin suyuna her şeyden önce Şavşat'ın ihtiyacı var. Kışın bu dere yok hükmündeyken, yazın gelen nüfusla birlikte Şavşat'ta su ihtiyacı doğuyor" dedi. Yıldırım, yargının yürütmeyi durdurma kararlarını vermemesi nedeniyle, halkın süreçte sahip çıkmasının önemine değinerek "Bir avukat olarak hukuki



tarafından yakından takip ediyoruz ama esas dava Şavşat halkının davasıdır. Halk buna sahip çıkmadıkça, pes etliğe başarıya ulaşacaklarına inanmıyorum. Şavşat halkına güveniyoruz ve birlikte elimizden geldikçe destekleyerek mücadeleyi sürdüreceğiz" dedi.

Şavşat meydanında yapılan basın açıklamasının ardından, Şavşat halkı, bilirkişi heyetiyle yapılacak keşif beklemeye başladı ancak bilirkişi heyeti gelmedi. Avukat Halis Yıldırım, halkın kararlı duruşunu ve mücadeleyi devam ettireceklerini söyledi. **Malvina BIBILASHVILI**

# Emekli Öğretmenden Geriye Göç Hareketi

Emekli Öğretmen Mustafa Şipal, Artvin'deki köyüne dönmeyi ve köy yaşamını canlandırmayı hedefliyor

Köy yaşamına yeniden başlamak için adım atan 70 yaşındaki emekli öğretmen Mustafa Şipal, yıllarca süren eğitimcilik kariyerinden sonra doğup büyüdüğü Merkeze bağlı Hızırlı Köyü'ne dönme kararını aldığını ve köyüne katkıda bulunmak istediğini ifade etti. Artvin Öğretmen Okulu'ndan mezun olan Mustafa Şipal, "İlk

taayinim 1975 yılında Erzurum Merkez'de başladı. Sonra Erzurum'un Karayazı ilçesinde 1,5 sene kadar vekâleten ilköğretim müdürlüğü yaptım. Sonra 1977'de Artvin'e tayinim çıktı. Kendi köyüm olan Hızırlı Köyü'nde öğretmenlik yaptım. 1980 yılında oradan ayrılarak Ankara'ya gittim ve 11 sene öğretmenlik yaptım. Bursa'ya tayin istedim ve orada 2001 yılında emekli oldum. Boş gezmek bir öğretmenin yapacağı iş değil zaten büyük şehirlerde yaşayabilmek için tek maaş yeterli olmuyor mutlaka yan bir iş yapman gerekiyor. Alt özel sınıflarda 23 yıl öğretmenlik yaptım. 1 Ağustos'ta oradan ayrıldım. Artvin'e dönmeye karar verdim ve şu anda buradayım." dedi.

Artvin'in doğasına, suyuna ve insanına aşık bir olduğunu ifade eden Şipal, "Kalan ömrümü bu topraklarda geçirmek istiyorum. Hem anlık hem de hayvancılık yaparak köyümüze hizmet etmeyi düşünüyorum. Eşim ve ben büyük şehirlerin karmaşasından sıkıldık. Daha sessiz ve huzurlu bir yaşam istiyoruz. Birkaç inek ve tavuk ile köy yaşamına tekrar katılmak istiyorum. Kalan ömrümü de güzel ve şirin bir yerde tamamlamak istiyorum." diye konuştu. Evinin şu anda yaşanabilecek durumda olmadığını belirten Şipal, "Köyüme geldim fakat evimiz ne yazık ki şu anda durulmayacak vaziyette ve neredeyse yıkılacak. İkametgâhımı aldım istiyorum ama duracak bir yerim yok. Çok büyük paralar istemeyecek şekilde kumu, çimento, sacı olsa ben onun geriye kalan kısmını öğretmenlik



kisvesi altında tamamlayabilirim. Çünkü biz öğretmen okulu mezunlarıyız. Elimiz çekic ve keser tutar. Malzemeyi temin edebilirsem iyi olur çünkü onlara yetecek paramız olmuyor." şeklinde konuştu. Şipal, "Geriye göçü teşvik etmek ve köylere dönüşü hızlandırmak

için, benim gibi dönmek isteyen emeklilere küçük bir destek verilmesi, hem devletimizin hem de emeklilerin kazançlı çıkmasını sağlar. Böylece, dönenlerin çocukları da köyllerine dönerek tarım ve hayvancılıkla ilgilensin ve köyllerin üretkenliği artar." dedi. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

## T.C. ARTVİN İCRA DAİRESİ 2023/126 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışı çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2023/126 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

### 1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Artvin İli, Merkez İlçe, YANIKLI Mahalle/Köy, GÜNEYCE Mevki, 125 Ada, 11 Parsel, Satışa konu taşınmaz  
Adresi : Artvin İli Merkez İlçesi Yanıklı Köyü Artvin Merkez / ARTVİN  
Yüzölçümü : 11.966,53 m<sup>2</sup>  
Arsa Payı : 1/2  
İmar Durumu :Yok  
Kıymeti : 119.541,56 TL  
KDV Oranı : %10  
Kayıdaki Şerhler:  
Artırma Bilgileri

1.Artırma  
Başlangıç Tarihi ve Saati : 28/08/2024 - 13:34  
Bitiş Tarihi ve Saati : 04/09/2024 - 13:34

2.Artırma  
Başlangıç Tarihi ve Saati : 25/09/2024 - 13:34  
Bitiş Tarihi ve Saati : 02/10/2024 - 13:34

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr İLN02072990

## SATILIK DAİRE



Cumhuriyet Caddesi Cumhuriyet Apartmanı'nda  
4. Kat 135 m<sup>2</sup>'lik satılık daire / Artvin Merkez  
İletişim: 0532 348 46 48/0542 723 16 60

# Çoruh Nehri'nde Kirlilik

Çoruh Nehri, Artvin'in doğal güzelliklerinden biri olarak bilinirken, son zamanlarda nehre akan kirlü su ve kötü koku, yerel halkın dikkatini çekmiş durumda.

Yayılan kötü koku ve suyun kirlenmesi, meraka yol açıyor. Çekilen görüntüler ve videolar, bu çevre sorununun boyutlarını gözler önüne seriyor. Çoruh Nehri'nde yaşanan bu çevre sorununun bir an önce çözüme kavuşturulması, hem bölge halkının sağlığı hem de doğal güzelliklerin korunması açısından büyük önem taşımaktadır.

Nehre akan kirlü suyun kaynağı henüz tespit edilemedi.

Görüntülerde, suyun nehre kanıştığı yer nef bir şekilde görülsede, bu kirliliğin nereden kaynaklandığı bilinmiyor. Bu durum, halk arasında çeşitli spekülasyonlara yol açmış durumda. Kimileri inşaat atıklarının, kimileri ise kanalizasyon sızıntılarının bu kirliliğe neden olduğunu düşünüyor.

Bölge halkı, yetkililerin bir an önce bu duruma el atmasını ve kirliliğin kaynağını tespit ederek gerekli önlemleri almasını talep ediyor. Özellikle yaz aylarında artan kötü koku, hem çevre sağlığını tehdit ediyor hem de turistler açısından olumsuz bir izlenim bırakıyor.

Çevre mühendisleri ve ilgili kurumlar, suyun kirliliğinin ve kokusunun ana sebebinin araştırmak için çalışmalarına ne zaman başlayacak? Halk, bu durumun kısa sürede çözüme kavuşturulmasını umut ediyor. Kirliliğin ana sebebinin belirlenmesi, çözüm için ne zaman başlanacağı noktasında halk bölge merakla bekliyor? Çevre mühendisleri ve ilgili kurumlar, detaylı bir inceleme başlatması ve kirliliğin kaynağını tespit etmesi bekleniyor. İnşaat atıkları, sanayi atıkları veya kanalizasyon sızıntıları gibi olası kaynaklar üzerinde şüpheler var olduğu biliniyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ



# Doğurganlık Türkiye Ortalamasının Altında

2023 yılına ait doğurganlık ve doğum istatistiklerine göre Artvin, Türkiye genelindeki bazı önemli eğilimlerden sapmalar göstermektedir.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından yayınlanan veriler, il bazında doğurganlık hızı, kaba doğum hızı ve doğum sayıları gibi çeşitli parametreleri içermektedir. Bu veriler doğrultusunda Artvin'in doğurganlık ve doğum istatistikleri analiz edilmiştir.

Artvin, Türkiye genelinde doğurganlık ve doğum istatistikleri açısından dikkat çeken farklılıklar göstermektedir. Düşük doğurganlık hızı ve kaba doğum hızı, ilin nüfus artışının yavaş olduğuna işaret etmektedir. Ayrıca, ilk doğumdaki yüksek ortalama

anne yaşı, Artvin'deki kadınların daha geç yaşlarda çocuk sahibi olmayı tercih ettiklerini göstermektedir.

Artvin'de toplam doğurganlık hızı 2023 yılında 1,29 çocuk olarak gerçekleşmiştir. Bu oran, Türkiye genelindeki 1,51 çocuk olan ortalamanın altında

kalmaktadır. Artvin'deki bu düşük doğurganlık hızı, ildeki nüfusun yenilenme düzeyi olan 2,10'un oldukça altındadır. Artvin'de kaba doğum hızı 2023 yılında binde 8,3 olarak kaydedilmiştir. Bu oran, Türkiye genelindeki binde 11,2'lik oranının altında olup, ilin nüfus artışının ülke ortalamasına göre daha yavaş olduğunu göstermektedir. 2023 yılında Artvin'de doğan bebek sayısı toplamda 1.240 olarak kaydedilmiştir. Bu doğumların 654'ü erkek, 586'sı ise kız bebeklerden oluşmaktadır. Türkiye genelinde doğan bebeklerin %51,3'ü erkek, %48,7'si kız olarak



gerçekleşirken, Artvin'deki dağılım da bu orana yakındır. Türkiye genelinde doğum yapan annelerin ortalama yaşı 29,2 olarak kaydedilmiştir. İlk doğum yapan annelerin ortalama yaşı ise 27,0'dır. Artvin'de ise ilk doğumdaki ortalama anne yaşı 29,0 olup, bu durum kadınların genellikle daha ileri yaşlarda çocuk sahibi olmayı tercih ettiklerini göstermektedir. Türkiye genelinde doğumların %3,3'ü çoğul doğum olarak gerçekleşmiştir. Bu doğumların %95,6'sı ikiz, %4,2'si üçüz ve %0,2'si dördüz ve daha fazla bebek olarak kaydedilmiştir. Artvin'deki çoğul doğum oranları ise Türkiye genel ortalamasına paralel seyretmektedir. Türkiye genelinde toplam doğurganlık hızı 2023 yılında 1,51 çocuk olarak gerçekleşmiştir. Bu oran, 2001 yılında 2,38 çocuk iken, yıllar içinde düşüş göstererek 2023 yılında 1,51'e gerilemiştir. Bu durum, doğurganlığın nüfusun yenilenme düzeyi olan 2,10'un oldukça altında kaldığını göstermektedir. Türkiye genelinde kaba doğum

hızı 2023 yılında binde 11,2 olarak kaydedilmiştir. 2001 yılında bu oran binde 20,3 iken, yıllar içinde düşüş göstererek 2023 yılında binde 11,2'ye gerilemiştir. 2023 yılında Türkiye genelinde doğan bebek sayısı 958,408 olarak kaydedilmiştir. Bu doğumların %51,3'ü erkek, %48,7'si kız bebeklerden oluşmaktadır. 2023 yılında toplam doğurganlık hızının en yüksek olduğu il 3,27 çocuk ile Şanlıurfa olmuştur. Şanlıurfayı 2,72 çocuk ile Sıracık, 2,40 çocuk ile Mardin takip etmektedir. Toplam doğurganlık hızının en düşük olduğu il ise 1,13 çocuk ile Bartın olmuştur. Bartın'ı 1,14 çocuk ile Zonguldak ve Karabük, 1,16 çocuk ile Kütahya izlemiştir. Kaba doğum hızının en yüksek olduğu il binde 24,8 ile Şanlıurfa olmuştur. Bu il binde 22,0 ile Sıracık, binde 19,3 ile Mardin takip etmiştir. Kaba doğum hızının en düşük olduğu il ise binde 6,9 ile Zonguldak olmuştur. Zonguldak'ın binde 7,2 ile Bartın, binde 7,6 ile Karabük izlemiştir. Malvina BIBİLASHVİLİ

**ILAN**  
**T.C. ARTVİN**  
**ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN**

Davacı, BOTAŞ tarafından aşağıda ili, ilçesi, köyü, ada ve parsel numaraları belirtilen taşınmazların Kamulaştırma bedelinin tespiti ile davacı BOTAŞ adına tapuya tesciline karar verilmesi talep edilmiştir.

Taşınmaz üzerinde hak iddia edenler tebligat veya ilan tarihinden itibaren 30 gün süre içerisinde kamulaştırma işlemine ve davacı BOTAŞ'a karşı idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin tebliğ tarihinden itibaren 10 gün içinde mahkememizin aşağıda belirtilen esas sayılı dava dosyalarına sunulması ile mahkememizce belirlenecek kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Artvin Halk Bankasında açılacak hesaba yatırılacağı hususu ilan olunur.

No	Dosya No	Tapu Parsel Malikli	Kamulaştırılan Taşınmazın Yeri, Ada ve Parsel Numarası
1	2024/171	Selim Arslan Ümit Arslan Burhan Arslan	Artvin ili Ardahan ilçesi Kapıköyü 102 ada 58 ve 103 ada 189 parsel
2	2024/155	Atilla İrmak Feryas Aydın Fikrinazgül İrmak	Artvin ili Ardahan ilçesi Aşağıırmaklar köyü 232 ada 80 parsel
3	2024/165	Engin Güneri İlker Güneri Nermin Şen Fatma Erdoğan	Artvin ili Ardahan ilçesi İncilli köyü 130 ada 13 parsel
4	2024/163	Yüksel Şenol	Artvin ili Ardahan ilçesi İncilli köyü 125 ada 42 parsel
5	2024/161	İbrahim Yiğit	Artvin ili Ardahan ilçesi Gökçeköyü 148 ada 3 parsel
6	2024/159	Şevket Akbaba	Artvin ili Ardahan ilçesi Aşağıırmaklar köyü 232 ada 121 parsel
7	2024/153	Özgür Usta Özkan Usta	Artvin ili Ardahan ilçesi Aşağıırmaklar köyü 197 ada 23 parsel
8	2024/151	Zikri Keskin Oktay Keskin Ali Arpaçay Özdemir Demirci Songül Demirci	Artvin ili Ardahan ilçesi Aşağıırmaklar köyü 119 ada 9 ve 28 parsel
9	2024/173	Zikrettin Işık	Artvin ili Ardahan ilçesi Kapıköyü 104 ada 68 ve 69 parseller
10	2024/175	Selahattin Aydın	Artvin ili Ardahan ilçesi Kutlu köyü 139 ada 105 parsel

Resmi İlan: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr) ILN02072343

**GÜNDEM ARTVİN**  
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan  
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

# Yabancı Okul Krizi

Türkiye'de Almanya ve Fransa büyükelçiliklerine bağlı okullar ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) arasındaki anlaşmazlık sürüyor. Türkiye'de Fransa'nın Ankara Büyükelçiliği'ne bağlı Ankara Charles de Gaulle Fransız Lisesi ile İstanbul Pierre Lafi Fransız Lisesi ve Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği'ne bağlı Ernst Reuter Okulu, eğitim faaliyetinde bulunuyor.

Türkiye'de Almanya ve Fransa büyükelçiliklerine bağlı okullar ile Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) arasındaki anlaşmazlık sürüyor. Türkiye'de Fransa'nın Ankara Büyükelçiliği'ne bağlı Ankara Charles de Gaulle Fransız Lisesi ile İstanbul Pierre Lafi Fransız Lisesi ve Almanya'nın Ankara Büyükelçiliği'ne bağlı Ernst Reuter Okulu, eğitim faaliyetinde bulunuyor.

Ankara Charles de Gaulle Fransız Okulu ile İstanbul Pierre Lafi Fransız Okulu, Fransa Cumhuriyeti Milli Eğitim ve Gençlik Bakanlığının öğretim izlencesi uyarak; Yurtdışında Fransızca Öğretim Ajansı (AEFE) tarafından yönetiliyor. Ankara Ernst Reuter

Okulu ise Alman hukukuna göre kurulan bir özel okul olarak; 10. sınıfa kadar Almanya'nın Thüringen Eyaleti'nin öğretim izlencesi, 11. ve 12. sınıfların derslerinde ise "International Baccalaureate" (IB) öğretim izlencesine göre eğitim veriyor.

MEB ise bu okulların kendi denetiminde yapılması gerektiğini savunuyor. Bakanlık bu konuda Anayasa'daki "Eğitim ve öğretim devletin gözetimi ve denetimi altında yapılır" ve Milli Eğitim Temel Yasası'ndaki "Resmî, özel ve gönüllü her kuruluşun eğitimle ilgili faaliyetleri, Milli Eğitim amaçlarına uygunluğu bakımından Milli Eğitim Bakanlığının denetimine tabidir" hükümlerini dayanak gösteriyor. Bu kapsamda bakanlık, bu okulların Türk öğrencileri kabul etmemesi ve büyükelçilik çalışanlarının çocuklarına eğitim göstermesine yönelik nota verdi. Bakanlık bu çerçevede söz konusu okulların uluslararası bir anlaşmayla resmi statüye koşturmayı hedefliyor. Bakanlık ile okullar arasında bu kriz sürerken, Aile ve Sosyal Hiz-

metler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın çocuklarının da Ankara Charles de Gaulle Fransız Okulu'nda okudukları gündeme geldi. Bu durumun Bakan Göktaş ile Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i karşı karşıya getirdiği ve partisinde de tepkilere neden olduğu iddia edildi. Söz konusu kriz ile ilgili konuşan Eğitim-İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, "Eğitimi ve liyakatli gençlerimiz yurtdışına beyin göçü yaparken, lise çağındaki çocuklarımız da Alman ve Fransız liselerinde okuyarak, erken yaşta yurtdışına çıkmaya çalıştıklarını görüyoruz. Bunun sorumlusu da cumhuriyetin eğitim fel-sesine aykırı hareket eden AKP zihniyetidir. Önce bunun altını çizmemiz gerekiyor" dedi. Özbay, "Ayrıca Osmanlı'nın son zamanlarında azınlık okulları da vardı. O zamanda Osmanlı'nın üst tabaka aileleri çocuklarını bu okullara gönderiyordu. Ne yazık ki, cumhuriyetin 100. yılında iktidar, ülkenin durumunu 100 yıl önceki şartlara geri getirdi. İktidar, çağdaş dinci eğitimi bakanlık aracılığıyla



resmîleştirilmeye çalıştıkça, aileler de çocukları için laik ve bilimsel eğitimi sahn alıyor. Önce bu sorunu konuşmamız lazım" ifadelerini kullandı. Yılmaz söz konusu okulların "eğitimde eşitliği" bozduğunu vurgulayarak, şu ifadeleri kullandı: "Asıl konu eşitlik. Bu okulların eğitim eşitliğine uyması lazım. Türkiye Cumhuriyeti'nin sınırlar içindeki bazı okulların ayrı bir mevzuata göre hareket etmesi kabul edilebilir değil. Tüm

okulların aynı mevzuata uymasını sağlanarak eşitlik sağlanmalı. Uluslararası sözleşmelerle bu okulların varlığını bir düzene oturtmak da soru işareti yaratıyor. Bu eşitsizliği kabul etmek olur. Çünkü maddi durumu iyi olan aileler çocuklarını laik ve bilimsel eğitim almaları için bu okullara gönderiyor. Bu durumu bir sözleşmeyle bağlarsanız, eşitsizliği de kabul etmiş olursunuz."

Malvina BIBİLASHVİLİ

# Minik Hentbolcular Amasya'da

Artvin İl Karması Kız Hentbol Takımı "Mini Mini" Hentbol Türkiye Şampiyonası'nda başan sağlamak istiyor.

Türkiye Hentbol Federasyonu tarafından düzenlenen "Mini Mini" Hentbol Türkiye Şampiyonası'nda, Artvin İl Karması Kız Hentbol Takımı yan finallere katılmak için mücadele ediyor.

Amasya'da düzenlenen "Mini Mini" Hentbol Türkiye Şampiyonası'nda, 2014-2015 doğumlu sporcular mücadele ediyor. Artvin İl Karması Kız Hentbol Takımı, şampiyonada

başarı elde edip Türkiye Yan Finallerine katılmak için büyük bir gayretle sahada yer alıyor. Artvin İl Karması Kız Hentbol Takımı, 8 Ağustos Perşembe gününe kadar devam edecek olan şampiyonada şu ana kadar bir mağlubiyet ve iki galibiyet olarak yoluna devam ediyor. Takımın hedefi, turnuvayı derece yaparak tamamlayıp Türkiye Yan Finallerine gitmek. 8 yaşındaki Artvinli hentbolcular, bu şampiyonada hem kendilerini hem de şehirlerini en iyi şekilde temsil etmeyi amaçlıyor. Takımın Hentbol

Antrenörü Murat Ülker, oyuncuların performansından ve azimlerinden oldukça memnun olduğunu belirtti. Ülker, şampiyonaya dair şu açıklamalarda bulundu: "Takım olarak büyük bir azimle çalışıyoruz ve oyuncularımızın sahadaki mücadeleleri bizi gururlandırıyor. Amacımız yan finallere kalmak ve bu hedef doğrultusunda elimizden geleni yapacağız. Sporcularımızın bu genç yaşta gösterdiği performans ve disiplin, gelecekte de büyük başarılarla imza atacaklarının bir



göstergesi." Artvin İl Karması Kız Hentbol Takımı, "Mini Mini" Hentbol Türkiye Şampiyonası'nda başanlı bir performans sergileyerek, şehirlerine gurur

yaşatmayı sürdürüyor. Tüm gözler, 8 Ağustos'ta sona erecek olan turnuvada dereceye kalıp takımın yan finallere kalıp kalamayacağına çevrildi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

# 6 Belediyeye Kardeş Şehir Anlaşması

Borçka Belediyesi, Ağustos ayı meclis toplantısında İzmir Büyükşehir Belediyesi, Üsküdar Belediyesi, Şişli Belediyesi, Konak Belediyesi, Çekmeköy Belediyesi ve Bayrampaşa Belediyesi ile "kardeş şehir" ilişkisi kurulması kabul edildi. Borçka Belediyesi, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan başkanlığında gerçekleşen meclis toplantısında altı belediye ile kardeş şehir ilişkisi kurulması oy birliği ile kabul edildi.

Ağustos ayı meclis toplantısında gündem maddeleri arasında yer alan İzmir Büyükşehir Belediyesi, Üsküdar Belediyesi, Şişli Belediyesi, Konak Belediyesi, Çekmeköy Belediyesi ve Bayrampaşa Belediyesi arasında "kardeş şehir" ilişkisi kurma protokolü görüşüldü. Kardeş şehir ilişkisinin kültürel,

sosyal, ticari, ekonomik ve sanatsal faaliyetlerde şehirlerin insanları buluşturacak önemli ilişkiler olduğuna değinen Belediye Başkanı Ercan Orhan, geçmiş dönemlerde yapılan ve ilçeye yarar sağlayan faaliyetler hakkında meclis üyelerine bilgi verdi.

Orhan, "Kardeş belediyeler, kardeş olduğu belediyelere yardım yapıyor. Park yapıyor veya geçen dönem Beykoz Belediyesi ile gasilhane yapmıştı. Bu şekilde Borçka'ya da katkı sunuluyor. Geçen dönem Bodrum Belediyesi ile kardeşlik ve burada bir Halk konseri yapılmıştı. Buna benzer birçok etkinlikler yapılıyor. Karşılıklı bilgi alışverişinde bulunmak, şehrin ekonomik kalkınmasına katkı sağlamak, belediye yönetimi ve hizmet sunumu kalitesini geliştirmek, uzun vadeli ve ortak



amaca dayanan projeler geliştirmek gibi çalışmalar yapılabilir" şeklinde konuştu. Meclise sunulan gündem maddesi ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesi, Üsküdar Belediyesi, Şişli Belediyesi, Konak Belediyesi, Çekmeköy Belediyesi ve

Bayrampaşa Belediyesi ile "kardeş şehir" ilişkisi kurulması meclis üyelerinin oy birliği ile kabul edildi. Bu bağlamda Borçka Belediyesinin, altı belediye ile kardeş şehir ilişkisi kurması yerel yönetimler aracılığıyla toplumlar arasında barış ve

kardeşliği geliştirmek, çevre kaynaklarının daha iyi kullanılması için yerel düzeyde işbirliği yapmak, yerel yönetimler arasında bilgi ve deneyim paylaşımı sağlayarak ilçeye katkı sunulması bekleniyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

## Ardanuç'a Doğalgaz Müjdesi

Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, ilçeye doğalgaz getirilmesinin müjdesini verdi. 2024 yılı itibarıyla Ardanuç'ta kışın doğalgazlı evlerin olacağını ve bu yılın kış aylarında yaşanan güçlerin engelleneceğini belirtti.

Başkan Yılmaz, 31 Mart seçimlerinde verilen sözlerin tutulduğunu vurgulayarak, "Allah'a şükürler olsun, ilçemizde önemli bir hizmete şahitlik ediyoruz. İlçe halkımızın güveni ve destekleri ile bu hizmeti gerçekleştirmiş bulunuyoruz." dedi. Doğalgazın Ardanuç için büyük önem taşıdığını ifade eden Yılmaz, "Bu yılın başında birlikte vatandaşlarımızın kış şartlarında daha rahat bir yaşam sürmesini hedefliyoruz.

Katkılarından ve desteklerinden dolayı Milletvekilimiz, Bakanımız Sayın Faruk Çelik'e çok teşekkür ediyorum. Milletvekilimizin desteğiyle bu önemli yatırımın hayata geçmesini sağladık." şeklinde konuştu.

Yılmaz, "Söz verdiğimiz gibi Ardanuç'u doğalgazla buluşturacağız. 2024 yılında doğalgazlı evlerimiz olacak ve vatandaşlarımızla birlikte kahve içeceğiz."



Doğalgazın ilçemize hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Dolum tesisinin yerine baktıklarını ve gerekli hazırlıkları tamamladıklarını, önümüzdeki günler çalışmaların başlayacağını duyuran Yılmaz, "Kışa doğalgazlı bir Ardanuç ile girmeyi dört gözle bekliyoruz. Tüm hemşehrilerimize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

**GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## İrem ve Nevzat'ın Mutlu Günü



İrem Sırakaya ve Nevzat Özder çiftinin düğün töreni Borçka Gözde Düğün Salonu'nda gerçekleştirildi. Nuran ve Kazım Sırakaya'nın kızları İrem ile Selime ve Turgay Özder çiftinin oğulları Nevzat, bu özel günlerinde aileleri ve dostlarıyla bir araya geldi.

Düğün töreninde çift, katılımcılara teşekkür ederek "Gerçekleştirilen düğün törenimize katılarak bu özel anı bizimle paylaşan siz değerli konuklarımız için teşekkürlerimizi sunarız. Hayatımızın bu önemli gününde

yanımızda olduğunuz için çok mutluyuz." dedi

Çiftin aileleri, bu özel günde kendilerini yalnız bırakmayan konuklarına minnettarlıklarını sunarak "İrem ve Nevzat'ın düğün törenine katılarak bu özel günü bizimle paylaşan konuklarımıza, aileler olarak en içten teşekkürlerimizi sunarız. Bu anlamlı günde yanımızda olduğunuz ve sevinçlerimizi paylaştığınız için minnettarlığımızı ifade etmek istiyoruz." ifadelerine yer verdi.

**GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

## Yeni İlçe Müftülerinden İl Müftüsüne Ziyaret



Borçka İlçe Müftüsü olarak atanmış Hasan Hüseyin Karabıyık ve Ardanuç İlçe Müftüsü olarak göreve başlayan İbrahim Burak Kızılkaya, Arvin İl Müftüsü Mesut Harmancı'yı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında memnuniyetini dile getiren İl Müftüsü Harmancı, yeni görevlerine atanan ilçe müftülerine başarılar diledi. Harmancı, "Yeni görev yerlerinizde üstün

başarılar ve hayırlı hizmetler diliyorum. Sizlerin çalışmaları, bölgelerimizdeki dini hizmetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine katkı sağlayacaktır" dedi. Hasan Hüseyin Karabıyık ve İbrahim Burak Kızılkaya, il müftüsüne kendilerini kabul ettiği için teşekkür ederek, görevlerinde destek ve rehberliğe ihtiyacı duyacaklarını ifade ettiler.

### T.C. ARTVİN (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2023/14 SATIŞ TAŞINMAZIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, bulunduğu yer, kıymeti ve önemli özellikleri:

1 NO'LU TAŞINMAZIN  
Özellikleri

: Arvin İli Ardanuç İlçesi Merkez Mahallesi 96 ada 104 parsel sayılı taşınmaz arsa vasfında olup kuzeyi yol, güneyi 96 ada 45 parsel, doğusu 96 ada 45 parsel, batısı yol ile çevrili olup Ardanuç Belediyesine ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı sınırı içerisinde yer almakta olup belediye alt yapı hizmetlerinden yararlanmaktadır. Taşınmaz üzerinde herhangi bir yapı ve ağaç bulunmadığı, arazinin topografik olarak yüzde 0-5 civarında olduğu ancak taşınmazın tesviye edilmiş durumda olduğu, taşınmazın Ardanuç Belediye sınırları içerisinde kalmakta olup meskun mahal bölgesinde olduğu anlaşılmış olup tüm bu veriler ışığında arsa vasfında bir taşınmaz olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın İlçe Kaymakamlık binasına 680 m, Belediye Başkanlığına 680 m, Devlet Hastanesine yaklaşık 640 m kuş uçuşu mesafede olduğu anlaşılmıştır.

Adresi : Arvin İli Ardanuç İlçesi Ardanuç / ARTVİN  
Yüzölçümü : 236,68 m2  
Arsa Payı : İmar Durumu: 1/1000 ölçekli imar planı sınırı içerisinde yer almaktadır.

Kıymeti : 769.210,00 TL  
KDV Oranı : % 10  
Kayıtdaki Şehler : Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri  
1. Artırma  
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/12/2024 - 10:00  
Bitiş Tarih ve Saati : 11/12/2024 - 10:00  
2. Artırma  
Başlangıç Tarih ve Saati : 01/01/2025 - 10:00  
Bitiş Tarih ve Saati : 08/01/2025 - 10:00  
Satış şartları:

1- Birinci ve ikinci artırma belirtilen gün ve saatler aralığında açık artırma suretiyle Elektronik Satış Portalı'nda (esatis.uyp.gov.tr) yapılacaktır. Bu artırmada Elektronik Satış Portalı'nda yapılacak tekliflerin malın muhammen kıymetinin yüzde ellisi ile o malla güvence altına alınan ve satış isteyen alıcısına ruçhanı olan alacakların toplamından hangisi fazla ise bu miktar ve ayrıca bu miktara ilave olarak paraya çevirme ve paylaşım masraflarını geçmesi şartı ile ihale olunur.

2- Artırmaya katılabilmek için, mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutardaki nakit teminatın en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün saat 23.30'a kadar satışı yapan icra dairesinin banka hesabına Elektronik Satış Portalı üzerinden yatırılması, gösterilecek teminatın, teminat mektubu olması hâlinde, artırmaya katılacaklar veya ilgili banka tarafından, en geç artırma süresinin bitiminden önceki gün mesai bitimine kadar satışı konu mahcuzun muhammen kıymetinin yüzde onunu karşılayacak tutarda kesin ve süresiz banka teminat mektubunun, satışı yapan icra dairesine elden veya sistem alt yapısı oluşturulduğu takdirde elektronik olarak tevdi edilmesi zorunludur.

3- Temsilci vasıtasıyla artırmaya katılacak kişilerin, temsilcileriyle birlikte en geç artırma süresinin bitiminden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri gerekmektedir.

Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesine hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

4- Hisseli satışın mümkün olduğu hâllerde açık artırma konusu mali belirli paylarla satın almak isteyen müşterek alıcıların, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat ederek hisse oranlarını ve artırmada adlarına pey sürecek hissedarı veya temsilciyi bildirmeleri gerekmektedir. Ancak noterlerin, resmî dairelerin veya yetkili makamların yetkileri dâhilinde ve usulüne göre verdikleri vekâletnameyi veya belgeyi bulunduran hissedarın veya temsilcinin icra dairesine müracaatları yeterli olup bu şekilde ihaleye katılacakların teminat miktarını başvuru anında icra dairesine hesabına yatırmaları veya teminat mektubunu icra dairesine tevdi etmeleri zorunludur.

5- Satış talep ederek artırmaya katılmak isteyen alıcılardan ve ortaklığın satış suretiyle giderilmesinde artırmaya katılmak isteyen pay sahibinin, en geç artırma süresinin sona ermesinden önceki iş günü mesai bitimine kadar satışı yapan icra dairesine müracaat etmeleri hâlinde alacak veya ortaklık payının teminatı karşılığı miktar kadar kendilerinden teminat alınmaz, alacağın veya ortaklık payının teminatı yeterli gelmemesi hâlinde eksik kısmın başvuru anında icra dairesine hesabına yatırılması veya teminat mektubunun icra dairesine tevdi edilmesi zorunludur.

6- Varsa ipotek sahibi alacaklılar ile diğer ilgililerin taşınmaz üzerindeki haklarını, hususiyetle faiz ve masrafa dair olan iddialarını evrak müsbitesiyile on beş gün içinde icra dairesine bildirmeleri gerekmektedir. Aksi hâlde hakları tapu siciliyle sabit olmadıkça, satış bedelinin paylaşımından hariç kalacak ve bu hususlar ittifak hakkı sahipleri için de geçerli olacaktır.

7- İhale alıcısının, satış bedelinin tamamını ihalenin gerçekleştiğine ilişkin tutanağın Elektronik Satış Portalı'nda ilan edildiği tarihten itibaren en geç yedi gün içinde icra dairesine hesabına ödemesi gerekmektedir.

8- İhale alıcısının en yüksek teklifi verip de süresi içinde ihale bedelini yatırmaması hâlinde, alınan teminat iade edilmeyle birlikte satış masraflarından düşülmek üzere alacaklarına mahsuben hak sahiplerine ödenecektir.

**Devami Sayfa 7'de**

**T.C. ARTVİN (SULH HUKUK MAH.)  
SATIŞ MEMURLUĞU 2023/14 SATIŞ  
TAŞINMAZIN ELEKTRONİK SATIŞ ORTAMINDA  
AÇIK ARTIRMA İLANI**

9- Aşgari ihale bedelinin teklif edilmemesi nedeniyle ihalenin yapılamaması veya en yüksek teklif verenin ihale bedelini yatırmaması sebebiyle ihalenin iptal edildiği hallerde, ikinci artırma ilk açık artırmadaki şartlar çerçevesinde tekrar yapılacaktır.  
10- Satışa katılanlar bütün ekleriyle birlikte şartnameyi görmüş ve içeriğini kabul etmiş sayılırlar.  
11- Malın tescil ve teslim işlemleri ihalenin kesinleşmesi üzerine yapılacaktır.  
12- KDV, damga vergisi, tapu harç ve teslim masrafları alıcıya aittir. Birlikmiş vergiler satış bedelinden ödenir. (İcra ve İflas Kanununun 206 ncı maddesinin birinci fıkrası ile 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 21 inci maddesinin ikinci fıkrasındaki hükümleri mahfuzdur.)

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02072993

## Çaykur Rizespor Okulu Sezona Hazırlanıyor



Artvin Çaykur Rizespor Okulu, genç yeteneklerini geliştirmeye ve yeni sezona hazırlıklı hâz kesmeden devam ettiriyor.

Artvin Çaykur Rizespor Okulu, sezon öncesi hazırlıkları kapsamında Hopa Eğitim Spor hazırlık maçı yaptı. U15 hazırlık maçı sonrası Artvin Çaykur Rizespor Okulu Kurucusu ve Antrenörü Kani Kaynar önemli açıklamalarda bulundu.

Bu yıl kendi kulüplerini oluşturduklarını belirten Kaynar, "1921 Artvinspor adı altında lige katılmayı planlıyoruz. Sezon öncesi yaptığımız hazırlık maçı gayet güzel ve verimli geçti. Eksiklerimizi gördük. Çocuklarımız yaklaşık 2-3 aydır antrenmansızdı. Bu eksiklikler üzerinde çalışmayı planlıyoruz" şeklinde konuştu. Artvinspor'un futbola bu dönem devam etmeyeceğini bildirmesi üzerine, kendi başlanının çaresine bakma gereği duyduklarını ifade eden Kaynar, "Bizim kulüp kurmamızın asıl amaçlarından biri futbol okulumuzun aidaatlarının yasal

olması. Yaptığımız işin daha resmi hale gelmesi için kulübü kurma kararı aldık. Bu kulüple gelişim liglerine kahlacağız" dedi.

Kaynar, Artvinspor'un çok çaba gösterdiğini ancak beklendiği desteği alamadığını belirterek, "Artvinspor yönetimi şu anda Artvin'de kurulmuş en iyi yönetim. Başkanından yöneticisine kadar harika bir ekip. Bu işi sonlandırıyorlar. Tabii ki çok zor ama bizim büyük beklentilerimiz yok" ifadelerini kullandı.

Kurduğu yeni kulüp hakkında yanlış anlaşılmalara mahal vermek istemeyen Kaynar, "Bu kurduğumuz kulüp tamamen işlerin yasal olması açısından kuruldu ama kendi çocuklarımızı da liglerde oynatacağım" dedi.

U14, U15 ve U16 için kesin katilim sağlanacağını, U13 için de hazırlıkların sürdüğünü belirten Kaynar, "Yakın zamanda bununla ilgili detaylı planlarımızı paylaşacağız" diyerek sözlerini tamamladı.

**Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

## Özgür Balcı'dan Bir Dizi İnceleme

Orman Genel Müdürlüğü Ekosistem Hizmetleri Dairesi Başkanı Özgür Balcı bir dizi incelemelerde bulunmak üzere Artvin Orman Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti.

Programın ilk gününde, Şavşat Orman İşletme Müdürlüğünü ziyaret eden Daire Başkanı, Orman Bölge Müdürü Doç. Dr. Mimar Sinan Özkaya ve Şavşat Orman İşletme Müdürü Murat Durmuş ile birlikte Şavşat Belediye Başkanı Durmuş Aydını ziyaret ederek Şavşat İlçesinde yürütülen Ekoturizm yolları hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Ekosistem Hizmetleri Dairesi Başkanı Özgür Balcı düzenlenen toplantının ardından, beraberindekileriyle birlikte yapımı devam eden 103 km lik Sahara – Papart Ekoturizm rotasında

incelemelerde bulundu, ardından ihalesi tamamlanmış olan 8 km lik Madenköy Ekoturizm rotası hakkında düzenlenen Maden köyü halkını bilgilendirme toplantısına katıldı. Yapılan bilgilendirme toplantısında projeden dolayı duydukları memnuniyeti dile getiren katılımcılar, Orman Genel Müdürlüğü ve Artvin Orman Bölge Müdürlüğüne teşekkür etti.

Daire Başkanı ziyaretlerinin ikinci gününde, Murgul Orman İşletme Müdürlüğü "Kokolet Vadisi Bal Ormanında" kestane



balı sağımına katıldı. Daire Başkanı Özgür Balcı, Orman Bölge Müdürü Doç. Dr. Mimar Sinan Özkaya ve beraberindekiler, Bal Ormanında konaklama yapan ancilar ile bir araya gelerek bölgede yürütülen ancılık çalışmalar hakkında bilgi verdiler. Bölgenin tanıma elverişli olmaması nedeniyle hiçbir şekilde kimyasal ilaç kullanılmadığını belirten ancilar ayrıca, kestane dal kanseri, kestane gal ansına karşı yürütülen mücadele ve yeni kestane fidan dikimi çalışmalarından duydukları memnuniyeti dile getirerek Bölge Müdürlüğüne ve Orman Genel Müdürlüğüne teşekkür ettiler.

Daire Başkanı Ziyaretinin son gününde, Orman Bölge Müdürü Doç. Dr. Mimar Sinan Özkaya ve Bölge Müdür Yardımcısı Sinan Saatçi ile birlikte, Yusufeli Orman İşletme Müdürlüğünü ziyaret ederek, 2023 yılında yapımı tamamlanarak hizmete açılan Yusufeli Orman Parkı inceleme-sinin ardından programını bitirdi.

**Artvin Orman Bölge Müdürlüğü**

# Yeşil Artvin Spor'un İki Yıldızı Trabzon Yolcusu



Yeşil Artvin Spor altyapı sporcuları Talha Kılıçer ve Kaan Yiğit Aktaş, 1461 Trabzon FK kampına davet edildi.

Artvin Altınordu Futbol Okulu bünyesinde faaliyette gösteren Yeşil Artvin Spor Kulübü'nün genç yetenekleri Talha Kılıçer ve Kaan Yiğit Aktaş, Trabzonspor'un pilot takımı olan 1461 Trabzon F.K. oyuncu seçmelerinde gösterdikleri üstün performans sayesinde sezon öncesi kampa davet edildi. Bu kamp süresince gösterecekleri performansla Artvin'i gururlandırarak 1461 Trabzon F.K.'ye seçilme şansları bulunuyor.

Yeşil Artvin Spor Teknik Sorumlusu Ahmet Küçük, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, kulübün kuruluş sürecini ve bugüne kadar elde edilen başarıları anlatarak, "Geçen sene Sezgin Uluköy ve Utku Küçük ile birlikte Yeşil Artvin Spor Kulübü'nü kurduk. İlk sezonumuzda amatörde namağlup bir şekilde 55 gol atıp sadece 4 gol yiyerek başan yakaladık. Ancak, yeterli destek bulamadığımız için Bölgesel Amatör Lig'e çıkışımız engellendi. Artvinli gençlerin profesyonel liglerde kendilerini göstermeleri için büyük çaba sarf ettik ama maalesef yeterli destek bulamadık" dedi.

Altınordu Futbol Okulu'nu Artvin'e getirerek önemli bir adım atıldığını belirten Küçük, "Altınordu, ülke futbolunu Avrupa'da temsil eden genç futbolculara emek veren tek kulüptür. Artvin'de de Altınordu'nun güçlü altyapısını kurduk ve birçok genç yeteneği keşettik" diye ekledi.

Son olarak, Talha Kılıçer ve Kaan Yiğit Aktaş'ın 1461 Trabzon F.K. seçmelerine katılmasından duyduğu gururu ifade

eden Küçük, "Çocuklarımız, bu kampa gösterdikleri performansla hem kendilerini hem de Artvin'i en iyi şekilde temsil edeceklerdir. Onların başaracaklarına inanıyorum" şeklinde konuştu.

"Hayalim Milli Takımda Ülkemi Temsil Etmek"

Küçük'ün bundan beri futbola büyük ilgi duyan Kaan Yiğit Aktaş, Ahmet hocasının desteğiyle Yeşil Artvin Spor takımına katıldığını belirtti. Aktaş, "Geçtiğimiz günlerde 1461 Trabzon F.K. seçmelerine katıldım ve dört günlük bir kampa davet edildim. Bu fırsat tanıdığı için Ahmet hocama çok teşekkür ediyorum. Oraya gidip tüm hırsımla oynayacağım ve Trabzon 1461 kulübüne gireceğimi düşünüyorum" dedi. Gelecekte büyük kulüplerde oynamak ve millî takımda ülkesini temsil etmek istediğini belirten Aktaş, "Ahmet hocamın bende çok emeği var, onu asla unutmayacağım" diye ekledi.

Talha Kılıçer: "Türk Futboluna İsmimi Yazdırmak İstiyorum"

Altınordu okuluna 11 yaşında yazıldığını belirten Talha Kılıçer, Ahmet hocasıyla geçirdiği iki yılın ardından Yeşil Artvin Spor Kulübüne katıldığını söyledi. Kılıçer, "Yeşil Artvin Spor'da U14 ve U15 liglerinde mücadele ettik ve güzel başarılar elde ettik. Ahmet hocamın desteğiyle 1461 Trabzon F.K. seçmelerine katıldım ve dört günlük bir kampa seçildim. Bu kampa elimden gelen en iyisini yaparak kulübe girmeyi hedefliyorum" dedi. Kılıçer, hayalinin millî takıma gidip ülkesini gururlandırmak ve Türk futboluna ismini yazdırmak olduğunu ifade etti.

**Malvina BIBİLASHVİLİ**



**ARTVİN'DE  
HABER**

07 Ağustos 2024 Çarşamba  
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE  
HABER**

**Çarşamba**  
Gökgürültülü  
Sağnak Yağışı

**Perşembe**  
Çok Bulutlu

**Cuma**  
Gökgürültülü  
Sağnak Yağışı



**AYLİN KESKİN  
ECZANESİ**  
Tlf : (0 466) 212 10 15

# Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

**Sma Savaşçısı**



**BİLGE YÜKSEL**

**VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL**

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$ : TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



**Faaliyet No:06.2024.1877**



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse